En la dihdad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito 

del mismo nombre a los diecinueve (19) días del mes de agosto, 

pil nueve (2009), ante mí, LICENCIADO JAIME EDUARDO GUILLEN 

ANGUIZOLÁ, Notario Público Cuarto del Circuito Notarial de Panamá, con 

¡[jlcédula ff identidad personal número ocho-trescientos cincuenta y nueve- 

og setenta y cinco  (8-359-375), compareció personalmente, 

Roquebert, mujer, panameña, mayor de edad, casada, abogada, en 

, con cédula de identidad personal número ocho-cuatrocientos 

Y unoysetecientos cincuenta y cinco (8-441-755), a quien 

y me manifestó lo siguiente:

[...]

soliciten los interesados. 

esta Escritura débe registrarse, y leída como les fue la misma enj 
L ! : : 

presencia de los testigos instrumentales, MIRZELLA TUÑON, con cédula de || 

identidad personal número ocho-setecientos quince-cuatrocientos uno 

quinientos tres-doscientos «cincuenta  (8-503-250), mayores: de 

. l , 
E 

vecinas de esta ciudad, a quienes conozco, y son hábiles para el cargo, lallk 

. encontraron conforme le impartieron su aprobación y para constancia la 

firman todos por ante mí, el Notario que doy fe. 

ESTA ESCRITURA PÚBLICA LLEVA EL NÚMERO DE ORDEN ONCE MIL